vem millia mensium Lunarium componere annos Arabicos 750. praeceſe. Inutiles sunt anni Arabici ubi Solarium tantummodo fit mentio, qui, ait Georgius τὰς τέξεις ἡμέρας τοῦ ἐνιαυτοῦ concludunt. Quare, addit, aut mendum Librarium, est Scaliger, ac humanitate etiam tua dignum: aut ἀλογιστία est, certe tua; quum colligat annos Solares 727 illud tecum lego: dies 239. Georgium illos scripsisse aut collegisse inficias eo: scripsit enim Librarius breviato charactere *menses 6. et dies 4.* Lucis vero maioris comparandae gratia adverto menses, aut τριακονθημέ-*ρους* Tricenarios esse semper plenos, aut alternis vicibus plenos et cavos. Horum millia novem (alii namque a summa hic requi-*sita omnino sunt alieni*) in dies 265500. dividi certum est: pleni quippe omnes dierum 270000. exigunt summum quare 4500. pleni, et cavi totidem praemissam 265500. reddit. Dies istos si per 365. distribueris, quid facilius quam annorum 727. die-*rūmque 145.* id est mensium ferme quinque, numerum colligas. Et hoc est mendum illud Librarium, haec ἀλογιστία, quae Scali-*gerum a Solaribus ad Lunares annos transeuntem impulit.* Cae-*terum quod de Lactantio in mensium tricenariorum favorem sub-*iicit, nihil suam vel Georgii rem iuvat, cuius computo mēn-*ses soli alternis pleni et cavi agnoscantur necessarii.***

Pag. 19. Πρώτη δυναστεία.] Regum singulos Dynastiam pro-*priam sibi vindicare intellige ex Authore pag. superiore consulendo.*

"Ἐτη ψεύδος. Σάδη.] Hoc est ψεύδος. καὶ ἡμισυν, καὶ δ'. ἡμέρας: a Librario erronee scripta, et erranter magis a Scaligero ψεύδος. δ'. pag. textus Eusebiani 7. reddit a alterius in pag. praecedentem admitti causa. Legendo tamen MS. repono itaque ψεύδος. Σάδη. id est ψεύδος. μετὰ ἡμισεως, καὶ τεσσαρῶν ἡμερῶν. Perpende notae penultimae et superioris alterius minutias, quibus tandem ψεύδος. καὶ λομέ· ἡμερῶν legendum admoneris.

"Ηλιος Ἡφαιστου ἔτη πεντάζεις.] "Ἐτη ογδόν. lubens substituerem. 1. quod annos 77. Excerpta Latina Scaligeri ex his olim translata exhibeant pag. 60. 2. quia cum regum, sine Deorum sex Vulcano posteriorum anni Lunares sint 2988. ex observatis nota pree-*dente 4.* id est anni duntaxat 241. dies 181. Soli Vulcani filio annis 86. attributis; eius et succendentium quatuor Deorum (in-nominatum cuius tempus incognitum praetereo) ad 247. et amplius ascendere sola numerandi ratio declarat. Annis itaque 9. P. 9 Solis regno ex vetusti Latini textus authoritate detractis, et 77. relictis, si Agathodaemonis 56. cum medio, et dies 10. Saturni 40. cum medio, Osiridis 35. Typhonis 29. adiunxeris, ex collecta exinde annorum 238. et dierum 10. summa, Deo anonyma (cu-ius nomen Ptoliarachus in Excerptis Latinis exprimitur) anni 3. et dies 171. regnando fient reliqui.